
 

 
 

Università di Pavia - Dipartimento di Medicina Molecolare 

Via Forlanini 6, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 7518-11 - 7223 

xxxx.unipv.eu - xxxx@unipv.it 

Titolo III                     Classe 12  
Fasc. 14.2                    Anno 2022 
 
 
Oggetto: Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico per il conferimento di n.  1 borsa di studio per attività 
di ricerca sulla tematica: - Biological impact of gold nanoparticles’ protein corona on breast cancer cell lines - 
SSD: BIO/10 (Biochimica) e BIO/13 (Biologia Applicata) – Prof.ssa Livia Visai - presso il Dipartimento di Medicina 
Molecolare dell'Università di Pavia  

- 

IL DIRETTORE 

Visto il decreto rettorale n. 86/2011 in data 18 gennaio 2011, con il quale è stato emanato il nuovo 
“Regolamento concernente il conferimento di borse di studio per attività di ricerca” dell’Università degli 
Studi di Pavia, ed in particolare l’art. 7 relativo alla nomina della Commissione giudicatrice per il 
conferimento borse di studio per attività di ricerca; 

Visto Decreto D’Urgenza del Direttore del Dipartimento di Medicina Molecolare n. 10/2022 del 19/01/2022 
prot. n. 5991, con il quale è stato indetto pubblico concorso per il conferimento della borsa di studio 
per attività di ricerca di cui all’oggetto; 

Visto Lo stesso Decreto D’Urgenza del Direttore del Dipartimento di Medicina Molecolare Molecolare n. 
10/2022 del 19/01/2022 prot. n. 5991, con il quale sono stati designati i Proff. Livia Visai (Presidente) 
– Monica Galliano (Componente) – Virginie Sottile (componente con funzioni di segretario), Maria 
Antonietta Pellegrino (eventuale componente supplente), per il conferimento della suddetta borsa per 
attività di ricerca; 

Ritenuto di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice  

 

DECRETA 
 

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca sul tema: 
- Biological impact of gold nanoparticles’ protein corona on breast cancer cell lines - SSD: BIO/10 
(Biochimica) e BIO/13 (Biologia Applicata) – presso il Dipartimento di Medicina Molecolare, è composta come 
segue: 

Prof.ssa Livia Visai  
 
Prof.ssa Monica Galliano 
 
Prof.ssa Virginie Sottile 
 
Prof.ssa Maria Antonietta Pellegrino 
  

(Presidente) 
 
(Componente) 
 
(Componente con funzioni di segretario)  
 
(Eventuale componente supplente) 
  

 
 
       
 
 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO         

                Prof. Roberto Bottinelli 
        Documento firmato digitalmente 

 
Pavia, data protocollo 


